181. 
Sancti Cesarei, 248. 
S. Christophori de Haba

na, 635. 
Sancti Didaci, 202. 
Sancti Dionysii, 608. 
Sancti Dominici, 590. 
Sancti Francisci, 563. 
Sancti Hippolyti, 39. 
Sancti Hiacynthi, 209, 

622. 

Sancti Iacobi de Chile, 
30, 96, 181, 536. 

Sancti Iacobi de Cuba, 
66, 173, 176, 199,. 566. 

S. Ioannis de Cuyo, 558. 
Sancti Ioannis Quebe

censis, 301, 568, 622. 
S. Ioannis Terrae Novae, 

97, 568. 
Sancti Ioseph de Costa

rica, 207. 
Sancti Ludovici, 563,566, 

568, 573, 575. 
S. Ludovici in Argentina, 

558. 
Sancti Marci et Bisin., 

205, 214, 574. 
Sancti Miniati, 210. 
Sancti Pauli de Minne

sota, 210, 635. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

181. 
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S. Raffaele, 563. 
Sancti Severini, 558, 634. 
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Santandrei, 438. 
Santos, 558. 
Sarateni, 438. 
Sardian., 16, 608. 

Sardu-Nirajului, 438. 
Saskatoonen., 10, 624. 
Satmarel, 438. 
Satu-Mare, 439. 
Savannen., 568. 
Savonen., 576. 
Schneidemühl, 205. 
Scopien., 575. 
Sebenicen., 21. 
Secovien., 110, 127, 212 
Sedunen., 50 s., 234 s., 

566. 

Sefene, 448. . 
Segobricen^ 648. 
Selen., 558. 
Señen., 212, 648. 
Serajevo, 576. 
Shangcheng, 16. 
Shangtsai, 16. 
Shenkin, 16. \ 
Shirè, 62. 
de Sianfu, 580. 
Signin., 11, 22, 38 s. \ 
Sihsien, 16. 
Silindru, 439. \ 
Simpel veld, 565. 
Sinnen., 157, 187. '[ 
Sintsai, 16. . 
Sinyangchow, 11, 15, 16, 

61, 
de Sinyangchow in Sinis, 

15. 
Sinus Viridis, 569. 
Siouxormen., 205. 
Soanen. et Pitilianen., 

574. 
Sobral, 448. 
Socorro et San Gil, 22j5. 
Soran., 210. 
Southwarcen., 448, 563. 
Sovarad, 438. 
Spiren., 39, 213, 567, 572. 
Spoletan., 558. 
de Stanley Falls, 156,186, 
Starolavice, 398. 
Strahov, 549. 
Strigonien., 125. 
Sudan Gallico, 583. 
Sulmonen., 208, 211, 
Surrentin., 127. 
Sutrin., 448, 636. 
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Syri et Malankarenses, 
346. 

Bzamoschob, 439.-
Szarazajta, 438. 
Szatmar, 439. 
Szatmarudvari, 439. 
Szatmazzsadany, 438. 
Szekelyudvarhely, 438. 
Szekelysard, 438. 
Szekelyszenterzsebet, 438. 
Bzentharomsag, 438. 
Szentlörincz, 438. 
Szepingkai, 651. 

T 
Taben., 648. 
Tacambaren., 436. 
Taian., 436. 
Tananariva, 17. 
Tanganika, 17. 
Tarbien. et Lonrden., 56, 

73, 75, 567. ' . 
Tarcea, 439. 
Tarentin., 635. 
Targu-Mures, 438. 
Tarnovien., 39, 204, 567. 
Tarquinien., 205, 210. 
Tarracina, 423. 
tarraconen., 22, 234. 
Tarsen., 57, 563. 
Tarvisio, 23, 448. 
Taurinen., 31, 37, 68, 72, 

99, 188, 194, 565, 575, 
596, 600 ss.